

ZARZĄDZENIE NR 45
WÓJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 31 sierpnia 2010r

W sprawie: ustalenia planów finansowych szkół na 2010rok/po zmianach/
Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr142 poz. 1591 z
póź. zmianami/, oraz stosownie do Uchwały nr XXXVIII/137/09
z dnia 30. 12.2009,Uchwały nr XLVI /170/10 z dnia 19 sierpnia 2010r,
Zarządzenia Wójta Gminy nr 44/2010

- Wójt Gminy w Jastrzębiu zarządza co następuje :

§1

I.Przenosi się plan wydatków

w dziale 801 : oświata i wychowanie

w rozdziale 80101 : szkoły podstawowe

z § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 85.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 17.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 12.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 17.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 14.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 25.000zł

z § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne pracowników kwotę 14.700zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.500zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 3.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2.500zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 2.700zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 5.000zł

z § 4120 – składki na fundusz pracy kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 400zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 400zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 300zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 100zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 800zł

do działu 801 – szkoły podstawowe

do rozdziału 80103: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 85.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 17.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 12.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 17.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 14.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 25.000zł

do § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne pracowników kwotę 14.700zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.500zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 3.000zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 2.500zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 2.700zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 5.000zł

do § 4120 – składki na fundusz pracy kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 400zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 400zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 300zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 100zł
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 800zł

II. Zmniejsza się plan wydatków

w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40 000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 40.000zł

§2

Ustala się plany finansowe z załącznikiem nr 1

WÓJT GMINY
mgr Zofia Kosno

PLANY FINANSOWE SZKÓŁ NA 2010 ROK -po zmianach

Dział 801 oświata i wychowanie rozdział 80101 - szkoły podstawowe

	Nazwa szkół	Jastrzab	Gasawy Rządowe	Wola Lipieniecka	Nowy Dwór	Smółów	Gasawy Plebanskie	Razem
Paragraf	Nazwa paragrafu							
3020	nagr. i wyd. osob.	56 700	33 600	29 000	33 000	26 000	0	178 300
4010	wynagrodzenia osobowe	644 000	480 220	394 346	371 266	341 000	0	2 230 832
4040	roczne wynag.	47 371	37 357	28 991	28 348	25 451	0	167 518
4110	skł.ubez. społeczne	112 400	83 840	69 609	64 000	61 703	0	391 552
4120	skł. fundusz pracy	18 200	13 600	11 200	10 600	10 000	0	63 600
4170	wynagrodzenia bezosobowe	2 000	1 800	2 000	1 800	1 800	0	9 400
4210	materiały i wyposażenie	59 700	54 517	58 554	43 026	36 150	1 810	253 757
4240	zakup pomocy naukowych,dydaktycz.	7 500	8 063	1 000	1 000	7 850	0	25 413
4260	usług energii	9 000	9 000	9 000	6 000	5 000	0	38 000
4270	zakup usług remontowych	19 000	20 000	8 000	0	0	0	47 000
4280	zakup usług zdrowotnych	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	0	5 000
4300	zak. usług pozostałych	14 500	16 000	12 300	5 998	5 000	9 900	63 698
4350	zakup usług dostępu do sieci Internet	2 500	1 000	1 500	2 000	1 800	0	8 800
4360	opłaty z tyt. usług telekom. telef.komórkowej	500	500	500	500	500	0	2 500
4370	opłaty z tyt. usług telekom.telef.stacjonarnej	2 000	1 500	2 000	2 000	1 800	0	9 300
4410	podróże służbowe	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	0	5 000
4430	różne opłaty i składki	4 500	2 500	2 000	1 500	1 500	0	12 000
4440	fun. socjalny w tym:	45 486	35 303	26 400	24 652	21 146	0	152 987
4700	szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	0	7 500
4740	zak.mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	0	5 000
4750	zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji	3 000	2 500	2 000	2 500	2 500	0	12 500
6050	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	0	201 000	204 000	0	0	0	405 000
	RAZEM	1 052 857	1 006 800	866 900	602 690	553 700	11 710	4 094 657

WÓJT GMINY
mgr Zofia Kosno